

广西德元工程项目管理有限责任公司
柳东新区档案资料整理及数字化录入服务采购（LDXQT20-012）
谈 判 记 录

柳州市盛厚档案事务有限公司：

1、请做第二次报价(即最终报价)。

人民币：叁拾肆万伍仟捌佰零伍元整。

谈判时间 2020 年 5 月 28 日 11 时 0 分 应答文件于 2020 年 5 月 28 日 11 时 13 分前交回

采购谈判小组代表：

黄 刘荆春 邓明

竞标人代表：李强

柳东新区档案资料整理及数字化录入服务采购 (LDXQT20-012)

应答文件

二次竞标报价表 (即最终报价)

序号	名称	单位	预计数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	文书档案整理	件	9218	6	55308.-	
2	文书档案数字化扫描	页	92180	0.5	46090.-	
3	照片档案整理	张	1000	5.5	5500.-	
4	基建档案整理、扫描	厘米	3400	58	197200.-	
5	基建目录录入	条	34000	1	34000.-	
6	蓝色印台	个	3	20	60.-	
7	红色印台	个	6	20	120.-	
8	黑色印台	个	6	20	120.-	
9	蓝色印油	瓶	3	9	27.-	
10	红色、黑色印油	瓶	10	9	90.-	
11	卷笔刀	个	3	8	24.-	
12	数字组合号码章 (盖脊背年度大)	组	3	15	45.-	
13	号码机专用油墨黑色	瓶	10	8	80.-	
14	按动中性笔 (黑色)	支	40	4	160.-	
15	按动中性笔 (红色)	支	5	4	20.-	
16	打码机	个	5	65	325.-	
17	便签贴 (大)	本	20	8	160.-	
18	便签贴条形 (小)	本	10	6	60.-	
19	回形针	盒	40	8	320.-	
20	标签贴	卷	2	17	34.-	
21	部门档号印章 (六格章)	个	10	66	660.-	
22	保管期限小格电子章	个	3	32	96.-	
23	涂改液	瓶	8	6	48.-	
24	指套 (大/小)	包	2	25	50.-	
25	小笔刷子	把	3	4	12.-	
26	打孔机专用棉线	包	5	40	200.-	
27	绵纸 (托表)	本	1	30	30.-	
28	橡皮擦	个	10	3	30.-	
29	牛皮纸	张	500	0.8	400.-	
30	不锈钢订书钉	盒	30	8	240.-	
31	电脑硬盘	个	1	400	400.-	
32	照片档案盒	个	12	58	696.-	
33	4公分文书档案盒	个	1000	3.2	3200.-	
合计 (竞标总报价)		(人民币) 大写: 叁拾肆万伍仟玖佰零伍元整				
		小写: 345805.-元				
报价说明		无				

竞标人 (单位名称): 柳州市盈厚档案服务有限公司

法定代表人或委托代理人签字: 覃定

日期: 2020.5.28.

广西德元工程项目管理有限责任公司
柳东新区档案资料整理及数字化录入服务采购 (LDXQT20-012)
谈 判 记 录

广西创潮信息技术有限责任公司：

1、 请做第二次报价(即最终报价)。

¥ 345580

叁拾肆万伍仟伍佰捌拾元整

谈判时间 2020 年 5 月 28 日 11 时 00 分 应答文件于 2020 年 5 月 28 日 11 时 13 分前交回

采购谈判小组代表：

李 刘 王

竞标人代表：

韦丹华

柳东新区档案资料整理及数字化录入服务采购 (LDXQT20-012)

应答文件

二次竞标报价表 (即最终报价)

序号	名称	单位	预计数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	文书档案整理	件	9218	5.5	50699	
2	文书档案数字化扫描	页	92180	0.55	50699	
3	照片档案整理	张	1000	5	5000	
4	基建档案整理、扫描	厘米	3400	60	204000	
5	基建目录录入	条	34000	0.8	27200	
6	蓝色印台	个	3	17	51	
7	红色印台	个	6	17	102	
8	黑色印台	个	6	17	102	
9	蓝色印油	瓶	3	7	21	
10	红色、黑色印油	瓶	10	7	70	
11	卷笔刀	个	3	6	18	
12	数字组合号码章 (盖脊背年度大)	组	3	13	39	
13	号码机专用油墨黑色	瓶	10	6.5	65	
14	按动中性笔 (黑色)	支	40	3	120	
15	按动中性笔 (红色)	支	5	3	15	
16	打码机	个	5	60	300	
17	便签贴 (大)	本	20	6	120	
18	便签贴条形 (小)	本	10	4	40	
19	回形针	盒	40	6	240	
20	标签贴	卷	2	15	30	
21	部门档号印章 (六格章)	个	10	55	550	
22	保管期限小格电子章	个	3	30	90	
23	涂改液	瓶	8	5	40	
24	指套 (大/小)	包	2	21	42	
25	小笔刷子	把	3	3	9	
26	打孔机专用棉线	包	5	38	190	
27	绵纸 (托表)	本	1	27	27	
28	橡皮擦	个	10	2	20	
29	牛皮纸	张	500	0.5	250	
30	不锈钢订书钉	盒	30	7	210	
31	电脑硬盘	个	1	385	385	
32	照片档案盒	个	12	53	636	
33	4公分文书档案盒	个	1000	4.2	4200	
合计 (竞标总报价)			(人民币) 大写: 叁拾肆万伍仟伍佰捌拾元整			
			小写: 345580			
报价说明			元			

竞标人 (单位名称): 广西创源信息技术有限公司

法定代表人或委托代理人签字: 韦丹华

日期: 2020.5.28

广西德元工程项目管理有限责任公司
柳东新区档案资料整理及数字化录入服务采购（LDXQT20-012）
谈 判 记 录

柳州汇东科技有限责任公司：

1、请做第二次报价(即最终报价)。

大写：叁拾肆万伍仟柒佰伍拾柒元整

小写：345757

谈判时间 2020 年 5 月 28 日 11 时 00 分 应答文件于 2020 年 5 月 28 日 11 时 15 分前交回

采购谈判小组代表：

肖雯 刘新君 邓明峰

竞标人代表：周梁浩

柳东新区档案资料整理及数字化录入服务采购 (LDXQT20-012)

应答文件

二次竞标报价表 (即最终报价)

序号	名称	单位	预计数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	文书档案整理	件	9218	4.5	41481	
2	文书档案数字化扫描	页	92180	0.6	55308	
3	照片档案整理	张	1000	6	6000	
4	基建档案整理、扫描	厘米	3400	64	217600	
5	基建目录录入	条	34000	0.5	17000	
6	蓝色印台	个	3	15	45	
7	红色印台	个	6	15	90	
8	黑色印台	个	6	15	90	
9	蓝色印油	瓶	3	5	15	
10	红色、黑色印油	瓶	10	5	50	
11	卷笔刀	个	3	5	15	
12	数字组合号码章 (盖脊背年度大)	组	3	10	30	
13	号码机专用油墨黑色	瓶	10	6	60	
14	按动中性笔 (黑色)	支	40	2.5	100	
15	按动中性笔 (红色)	支	5	2.5	12.5	
16	打码机	个	5	55	275	
17	便签贴 (大)	本	20	5	100	
18	便签贴条形 (小)	本	10	3	30	
19	回形针	盒	40	5	200	
20	标签贴	卷	2	13	26	
21	部门档号印章 (六格章)	个	10	58	580	
22	保管期限小格电子章	个	3	25	75	
23	涂改液	瓶	8	4	32	
24	指套 (大/小)	包	2	20	40	
25	小笔刷子	把	3	2.5	7.5	
26	打孔机专用棉线	包	5	35	175	
27	绵纸 (托表)	本	1	25	25	
28	橡皮擦	个	10	1.5	15	
29	牛皮纸	张	500	0.4	200	
30	不锈钢订书钉	盒	30	6	180	
31	电脑硬盘	个	1	380	380	
32	照片档案盒	个	12	60	720	
33	4公分文书档案盒	个	1000	4.8	4800	
合计 (竞标总报价)		(人民币) 大写: 叁拾肆万伍仟柒佰伍拾柒元整 小写: 345757				
报价说明						

竞标人 (单位名称): 柳州汇东科技有限责任公司

法定代表人或委托代理人签字: 周梁洁

日期: 2020年5月28日